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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2023 - 30-06-2023 for 
Importas ApS.
 
Ledelsen har ansvaret for opstillingen af årsrapporten der aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30-06-2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2023 - 30-06-2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Multi Revision I/ S, Statsautoriseret revisionsinteressentskab har assisteret med bogføring, og jeg skal bekræfte, at
jeg har gennemgået og godkendt resultatet af denne assistance.
 
 
Vordingborg, den 25-09-2023

Direktion

Haggi Nørskov Ølting
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Til den daglige ledelse i Importas ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Importas ApS for regnskabsåret 01-01-2023 - 30-06-2023 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Næstved, den 25-09-2023

Multi Revision I/S

Statsautoriseret revisionsinteressentskab

CVR-nr. 31929342

Kenneth Bach Holmegaard

Statsautoriseret revisor

mne33698
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Virksomheden Importas ApS

Langøvej 7 

4760 Vordingborg

Telefon 20857857

Hjemmeside www.importas.dk

CVR-nr. 32764169

Regnskabsår 01-01-2023 - 30-06-2023

Direktion Haggi Nørskov Ølting

Revisor Multi Revision I/S

Statsautoriseret revisionsinteressentskab

Ringstedgade 82

4700 Næstved

Telefon 55547599

CVR-nr. 31929342
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af elektronik mv. via selskabets egen hjemmeside samt online 
auktioner.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har omlagt dets regnskabsår fra 01.01-31.12 til 01.07-30.06.

Tallene for indeværende år indeholder derfor kun seks måneders drift, mens sammenligningstallene indeholder 12 
måneders drift.
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Generelt
Årsrapporten for Importas ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Omlægning af regnskabsår
Selskabet har omlagt regnskabsåret fra 01.01-31.12 til 01.07-30.06. Balancedagen er herefter 30.06.23.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg heraf.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg, lokaler og administration.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Aktiver med en kostpris lig med den skattemæssige beløbsgrænse for småanskaffelser eller derunder, udgiftsføres i 
regnskabsåret.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
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Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Udskudte skatteaktiver indregnes, hvis det er overvejende sandsynligt, det vil resultere i, at fremtidige økonomiske
fordele vil tilflyde virksomheden.
 
Likvider
Likvide beholdninger består af indeståender på bankkonti, som indregnes til dagsværdi.
 
Egenkapital
Virksomhedens egenkapital er et udtryk for nettoaktiver. Egenkapitalen er således aktiverne, fratrukket
hensættelser og gældsforpligtelser. Der er ingen særlig reserve under egenkapitalen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
 

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

6
9
3
0
0
6
w

jy
P

M
2
5
0
8
9

0
2

7
1



Importas ApS

Resultatopgørelse
 

-10-
 

Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Bruttofortjeneste 181.693 423.894

Personaleomkostninger 1 -318.032 -634.072

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -2.794 -6.705

Driftsresultat -139.133 -216.883

Finansielle omkostninger -13.349 -8.774

Resultat før skat -152.482 -225.657

Skat af årets resultat 0 1.230

Årets resultat -152.482 -224.427

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -152.482 -224.427

Resultatdisponering -152.482 -224.427

 
 
 

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

6
9
3
0
0
6
w

jy
P

M
2
5
0
8
9

0
2

7
1



Importas ApS

Balance 30. juni 2023
 

-11-
 

Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2.792 5.586

Materielle anlægsaktiver 2.792 5.586

Anlægsaktiver 2.792 5.586

Fremstillede varer og handelsvarer 869.734 742.515

Forudbetalinger for varer 165.887 234.204

Varebeholdninger 1.035.621 976.719

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 148.892 30.812

Tilgodehavende selskabsskat 30.000 30.000

Andre tilgodehavender 0 13.675

Tilgodehavender 178.892 74.487

Likvide beholdninger 3.850 150.581

Omsætningsaktiver 1.218.363 1.201.787

Aktiver 1.221.155 1.207.373
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Overført resultat 564.064 716.545

Egenkapital 689.064 841.545

Gæld til kreditinstitutter 317.618 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 62.282 98.448

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 152.191 267.380

Kortfristede gældsforpligtelser 532.091 365.828

Gældsforpligtelser 532.091 365.828

Passiver 1.221.155 1.207.373

Eventualforpligtelser 2
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 313.376 622.350

Andre omkostninger til social sikring 4.656 11.722

Personaleomkostninger i alt 318.032 634.072

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Eventualforpligtelser
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har samlede leje- eller leasingforpligtelser for kr. 38.400.
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Kenneth Bach Holmegaard <kenneth@multi-revision.dk> 
Using NemID with ID 73985032 
As Statsautoriseret revisor 
Signed 2023-09-25T13:44:30.810Z from 78.143.101.162:22168
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 E06B2C77123A0203EFF2490ED81691D3 ¬
0341D989439049E6B556FBAA6F96A338 ¬
18BCEC9989F3127167717A9D3F06F6B9 ¬
0FE5866514F75E9841A48327E28B17F6


Agreement ID Title


693006wjyPM250890271 Årsrapport 2023 - 724.pdf


084aa8Mjxzq250890271 Generalforsamlingsreferat 2023 - 724.pdf


1d6fbcNKyur250890271 Specifikationshæfte 2023 - 724.pdf


When What Who Where


25-09-2023
13:11:18


Created Morten Bach Jensen
morten@multi-revision.dk


172.20.9.221


25-09-2023
13:44:09


Opened Kenneth Bach Holmegaard
kenneth@multi-revision.dk


78.143.101.16
2:21578


25-09-2023
13:44:30


Signed Kenneth Bach Holmegaard
kenneth@multi-revision.dk


78.143.101.16
2:22170


27-09-2023
12:44:01


Opened Haggi Nørskov Ølting
salg@importas.dk


80.208.67.192
:52430


27-09-2023
12:45:36


Signed Haggi Nørskov Ølting
salg@importas.dk


80.208.67.192
:55358
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{

  "at_hash": "EGecIbDzb5kIcy9CGmUINw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1695818728",

  "exp": "1695822328",

  "iat": "1695818728",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b8a6e268-a059-4fd7-8aa3-9965920eff21",

  "name": "Haggi Ølting",

  "nonce": "638314155166206550.ZGZmNTU4NzAtZmE1Zi00OTgzLTkwZjYtYzVhNWNlZWM5NDA5OTVhZjNiZDgtYTkyZi00MjkxLTk5YTUtMDEzZDJjYzM3ZmIz",

  "provider": "nemid",

  "provider_unique_id": "1277709272725",

  "rat": "1695818716",

  "sid": "54ce398d-2499-4df1-8a1c-e52544d6e720",

  "ssn": "32764169",

  "sub": "dk_nemid-opensign:CVR:32764169-RID:1277709272725",

  "transaction_id": "31d7edad-24b4-49e2-bcbb-43d8682c685b",

  "app_eid_sign_type": "DanishNemIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDM4MWZlYTktZGEzYy00OTY0LTgyNDYtNjAwODA4ZjYxMGU3fDAwMDAwMDAxfDg2Yjk5ZTA4LTdkMTAtNDljYy1iODljLTg0ZmM0NTQzNGI5ZnwyNTA4OTAyNzE=",

  "signedAtUtc": "2023-09-27T12:45:36.5763605Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/116.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "250890271",

  "agreementId_693006wjyPM250890271": "693006wjyPM250890271 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_084aa8Mjxzq250890271": "084aa8Mjxzq250890271 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_1d6fbcNKyur250890271": "1d6fbcNKyur250890271 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}


{

  "at_hash": "jGXsq4uEpilYcDEztxzJtQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1695649467",

  "exp": "1695653068",

  "iat": "1695649468",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "d1b43fc1-be35-4c9e-b506-afb7c0624156",

  "name": "Kenneth Bach Holmegaard",

  "nonce": "638312462579436038.MzNkODAyZmUtYzMyMi00NDE4LWIyMmUtMmUxYzIzNDc4MTZkYWIzODVhNmEtNjJlMC00MmMyLWI3MDgtODI5MjM2N2NmZWY4",

  "provider": "nemid",

  "provider_unique_id": "73985032",

  "rat": "1695649457",

  "sid": "dafb8d22-c21f-4c6b-a0dd-3d7151a5709b",

  "ssn": "31929342",

  "sub": "dk_nemid-opensign:CVR:31929342-RID:73985032",

  "transaction_id": "534b33f8-935b-4ced-933e-f0186b15e015",

  "app_eid_sign_type": "DanishNemIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NDM4MWZlYTktZGEzYy00OTY0LTgyNDYtNjAwODA4ZjYxMGU3fDAwMDAwMDAyfDc5YzkyNDFlLTY4ZTAtNDMwYy04N2JlLWM0ZGJlMGY5NzdmYnwyNTA4OTAyNzE=",

  "signedAtUtc": "2023-09-25T13:44:30.6910755Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/117.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "250890271",

  "agreementId_693006wjyPM250890271": "693006wjyPM250890271 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_1d6fbcNKyur250890271": "1d6fbcNKyur250890271 (jeg underskriver dette dokument som: Statsautoriseret revisor)"

}
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